

**Ejendomsselskabet PT 2007 ApS**

**Blichersvej 27, 7330 Brande**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 30 07 44 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

---

**Thomas Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet PT 2007 ApS  
Blichersvej 27  
7330 Brande

CVR-nr.: 30 07 44 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Heiselberg Madsen, direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af udlejningsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56.553 kr. mod 54.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.396 kr. mod 27.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>56.553</b>	<b>54.671</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.514	-6.514
<b>Driftsresultat</b>	<b>50.039</b>	<b>48.157</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.559	-11.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.480</b>	<b>36.693</b>
Skat af årets resultat	-10.084	-9.538
<b>Årets resultat</b>	<b>29.396</b>	<b>27.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.396	27.155
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.396</b>	<b>27.155</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	872.540	879.054
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>872.540</u>	<u>879.054</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>872.540</u></b>	<b><u>879.054</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	1.570	1.600
	Andre tilgodehavender	<u>881</u>	<u>891</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.451</u>	<u>2.491</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.451</u></b>	<b><u>2.491</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>874.991</u></b>	<b><u>881.545</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	202.037	172.641
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>328.037</b>	<b>298.641</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	408.943	430.527
Langfristede gældsforpligtelser i alt	408.943	430.527
Kortfristet del af langfristet gæld	21.500	21.170
Gæld til pengeinstitutter	87.457	102.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	6.054	5.438
Anden gæld	13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.011	152.377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>546.954</b>	<b>582.904</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>874.991</b>	<b>881.545</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.559	11.464
	<u>10.559</u>	<u>11.464</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	911.624	911.624
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>911.624</u>	<u>911.624</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-32.570	-26.056
Årets afskrivninger	-6.514	-6.514
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-39.084</u>	<u>-32.570</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>872.540</u>	<u>879.054</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	172.641	145.486
Årets overførte overskud eller underskud	29.396	27.155
	<u>202.037</u>	<u>172.641</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 430 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 873 t.kr.		